
4. turnus s bezlepkovým stravováním   

 
 

Milí rodiče, přátelé a táborníci, 

chtěli bychom umožnit přihlásit se na tábor také dětem a mládeži ve věku 9 - 15 let 

s alergií na lepek, pro které budeme připravovat stravu v rámci bezlepkové diety.  

Předpokladem pro správný průběh tábora je, že dítě bude rodiči srozuměno se svým 

zdravotním stavem, náležitě poučeno a bude dodržovat zásady bezlepkového 

stravování jak v areálu tábora, tak mimo (koupaliště, město, výlety).   

Upozorňujeme, že tábor není v danou chvíli koncipován pro děti s přidruženou alergií na 

sóju, kukuřici, mléko, vejce a pro děti s diabetes. 

Věnujte prosím pozornost části přihlášky Zdravotní problémy dítěte a další upřesnění 

zdravotního stavu, aby pořadatel a zdravotníci měli všechny potřebné informace a dítě 

si tábor užilo skutečně v pohodě   

 

4. turnus: na Divokém západě 

Pro děti: 9 - 15 let   

Termín:  15. 8. - 27. 8. 2016 

Cena: 4 390 Kč  

  

Život na Divokém západě byl v mnohém tvrdý a pro většinu lidí drsný. Místní obyvatelé 

si téměř „na každém kroku“ museli dávat pozor na nástrahy, které přinášel každodenní 

život. Na druhou stranu zažívali nejedno dobrodružství při objevování a osídlování 

nového neznámého světa. Byla to doba pistolníků, kovbojů, salónů, indiánů, dostavníků, 

stavby železnic a honiček za zlatem.  

  

 

 

 

 

 

 NOVOS NJ, s. r. o. (provozovatel) 
Libotín 979, 742 66  Štramberk 

tel.:   556 852 262, 604 274 669  
novos@novos.cz 

www.ukateriny.cz 
IČ 26825007; DIČ CZ26825007 

mailto:novos@novos.cz
http://www.ukateriny.cz/

